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ΚΡΑΤΗΣΤΕ ΓΙΑ ΜΕΛΛΟΝΤΙΚΗ ΑΝΑΦΟΡΑ: 
ΔΙΑΒΑΣΤΕ ΠΡΟΣΕΚΤΙΚΑ

casakids

ΕΓΓΥΗΣΗ
Η Casakids παρέχει εγγύηση 5 (πέντε) ετών στον κάτοχο του προϊόντος από την ημερομηνία 
αγοράς του, για την άριστη ποιότητα των υλικών και τη σωστή λειτουργία του.
Η εταιρία όπως και το κατάστημα όπου αγοράστηκε το προϊόν υποχρεούται να αντικαταστήσει 
ή να διορθώσει οποιοδήποτε μέρος του προϊόντος το οποίο είναι ελαττωματικό υπό τον όρο ότι 
έχει γίνει σωστή χρήση του, ότι δεν έχει μετατραπεί, δεν έχουν προξενήσει βλάβες σ'αυτό μετά 
την αγορά του, και ότι έχουν χρησιμοποιηθεί μόνο τα ανταλλακτικά Casakids με την έγκριση της 
κατασκευάστριας εταιρίας.

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 
Για οποιαδήποτε πληροφορία σχετικά με το προϊον και τους όρους εγγύησης μπορείτε να 
διαβάσετε στο
www.casababy.gr καθώς και να επικοινωνήστε ηλεκτρονικά μαζί μας στο info@casababy.gr

• Κίνδυνος από φωτιά και άλλες πηγές έντονης θερμότητας, όπως ηλεκτρικές αντιστάσεις, υγραέριο, 
φωτιά κλπ, στην κοντινή περιοχή του κρεβατιού.
• Μην χρησιμοποιείτε το κρεβάτι αν οποιοδήποτε τμήμα έχει σπάσει, έχει σκιστεί ή λείπει και να 
χρησιμοποιείτε ανταλλακτικά εγκεκριμένα μόνο από τον κατασκευαστή.
• Το ελάχιστο μέγεθος του στρώματος που πρέπει να χρησιμοποιείται με το κρεβάτι πρέπει να είναι 
τέτοιο ώστε το διάκενο μεταξύ του στρώματος και των πλευρών να μην ξεπερνά τα 30 mm.
• Όλοι οι σύνδεσμο συναρμολόγησης πρέπει πάντα να σφίγγονται κατάλληλα, να ελέγχονται τακτικά και 
να ξανά σφίγγονται όταν κρίνεται απαραίτητο.

ΟΔΗΓΙΕΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ
Η χρήση ενός κρεβατιού απαιτεί να δοθεί μεγάλη ΠΡΟΣΟΧΗ στους κανόνες ασφαλείας:
• Το κρεβάτι είναι κατάλληλο για παιδιά ηλικίας από 5 ετών και άνω.
• Η Μέγιστη αντοχή για τη χρήση του κρεβατιού είναι τα 120 kg.
• Μην τοποθετείται αντικείμενα σε κοντινή απόσταση από το κρεβάτι,
που μπορεί να προκαλέσουν τραυματισμό μετά από πτώση.
• Στερεώστε καλά όλα τα αντικείμενα και έπιπλα που υπάρχουν μέσα στο δωμάτιο.
• Μην τοποθετείτε το κρεβάτι κοντά σε παράθυρο όπου είναι προσβάσιμο για τα παιδιά, υπάρχει 
σοβαρός κίνδυνος τραυματισμού η και θάνατος μετά από πτώση.
• Μην αφήνεται τα παιδιά να παίζουν κάτω από το κρεβάτι. ΠΡΟΣΟΧΗ για πιθανό εγκλωβισμό η 
τραυματισμό.
• Μην αφήνετε τα παιδιά να χοροπηδάνε πάνω στο κρεβάτι, υπάρχει σοβαρός κίνδυνος τραυματισμού 
μετά από πτώση.
• Οι τάβλες και βάση του κρεβατιού θα πρέπει να ελέγχονται τακτικά για τυχόν μετακίνηση και 
δημιουργία μεγάλων κενών η φθοράς.
• Αποφεύγετε την κοντινή επαφή με ζεστά αντικείμενα, καθώς μπορεί να προκαλέσουν αλλοίωση του 
προϊόντος.
• Να καθαρίζετε το προϊόν άμεσα με στεγνό πανί όταν έρθει σε επαφή με υγρασία.

• Μην κάνετε χρήση χημικών καθαριστικών.
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RETAIN FOR FUTURE REFERENCE:
READ CAREFULLY

IMPORTANT!
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• Risk of fire and other sources of intense heat, such as electrical resistances, gas, fire, etc., in the 
near area of   the bed.

• Do not use the bed if a part is broken, torn or missing and use only parts approved by the 
manufacturer.

• The minimum size of the mattress to be used with the bed must be such that the gap between 
the mattress and the sides does not exceed 30 mm.

• All assembly joints should always be properly tightened, checked regularly and retightened 
when necessary.

OPERATION AND MAINTENANCE INSTRUCTIONS
The use of a bed should be given great ATTENTION to the safety rules:

• The bed is suitable for children aged 5 and over.

• The maximum strength for the use of the bed is 120 kg.

• Do not place objects in close proximity to,
which may cause injury after a fall.

• Secure all objects and furniture inside the room.

• Do not place the bed near a window where it is accessible to children, there is a serious risk of 
injury or death after falling.

• Do not let children play under the bed.  CAUTION for possible entrapment or injury.

• Do not let children dance on the bed, there is a serious risk of injury after a fall.

• The slats and base of the bed should be checked regularly for any movement and the creation 
of large gaps or wear.

• Avoid close contact with hot objects, as this may cause deterioration of the product.

• Clean the product immediately with a dry cloth when it comes into contact with moisture.

• Do not use chemical cleaners.

WARRANTY 
Casakids provides a 5 (five) year guarantee to the owner of the product from its 
purchase, for the excellent quality of the materials and its proper operation.
The company such as the store where the product was purchased is obliged to replace 
or repair another part of the product which is defective provided that it has been prop-
erly used, that it has not been converted, has not caused damage to it after its pur-
chase,  and that only Casakids spare parts have been used with the approval of the 
manufacturing company.

INFORMATION 
For any information about the product and the warranty conditions you can read in 
www.casababy.gr
and electronic contact us at info@casababy.gr
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Βίδες / Screw set

Εξαρτήματα / Parts list

x1x2 x2 x2 x2 x2

x1

x1

KIDDY

casakids Casakids
Kiddy

70 mm

Ax4 Cx6 Dx6

10�40 mm

Bx28

Ix4

Ex6

50 mm

Mx8

22 mm

Px4

16 mm

Nx4

Fx4 Gx4

Hx4 Jx4

25 mm

Kx8

35 mm

Lx8 Rx4
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Συνδεσμολογια
Assembly
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Συνδεσμολογια
AssemblyKIDDY

Bx2

Cx1

!

!

Το βέλος πρέπει να δείχνει την εξωτερική πλευρά
The arrow must point the outside edge

*

Dx2

Βημα 1
step 1

Βημα 2
step 2

x2

x2
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Συνδεσμολογια
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Dx2 Kx8

Lx8
x2

x2

Option 2
Επιλογή 2

Option 1
Επιλογή 1
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!

!

Το βέλος πρέπει να δείχνει την εξωτερική πλευρά
The arrow must point the outside edge

*

Dx2

Cx2

Bx4

x2

Option 2
Επιλογή 2

Option 1
Επιλογή 1
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Συνδεσμολογια
Assembly
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Ex3

!

Rx2

Option 1
Επιλογή 1



9

Συνδεσμολογια
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Ex3

!

Rx2

Option 1
Επιλογή 1
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Συνδεσμολογια
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KIDDY

Max
8cm

Επιλογή B
Option  B

Επιλογή A
Option  A
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Συνδεσμολογια
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Bx8

Fx4

x2

Bx4
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Συνδεσμολογια
Assembly

Casakids
Kiddy

KIDDY

casakids

Ax4

x4

Mx2

50 mm

Px1

22 mm

Bx2

16 mm

Nx1
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Συνδεσμολογια
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Gx4

Hx4

Ix4
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Συνδεσμολογια
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Συνδεσμολογια
AssemblyKIDDY
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CASA BABY
Furniture Design & Production

Factory: K.Katara 26 / Axarnai 13678
Showroom: Ilou 40 / ilion 13122 

Athens  / Greece
 

T: +30 210 2636762
E: info@casababy.gr

www.casababy.gr


